
UCHWAŁA NR XXXVII/237/2021 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art.41 ust.1 ustawy   z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6m i  art. 6n ust.1 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.), 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  
składanej  przez  właściciela   nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy, i innej nieruchomości 
wykorzystywanej na  cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie gminy Radków,   zgodnie  
z załącznikiem   nr  1 do  niniejszej  uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej: 

1. Deklarację o której mowa w § 1 można złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej za 
pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Gminy w Radkowie - na platformie ePUAP. 

2. Format elektroniczny deklaracji o której mowa w § 1 określa się jako format danych PDF, DOC, DOCX 
z układem informacji i powiązań między nimi wynikającymi ze wzoru deklaracji określonego w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

3. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez jej przesłanie za 
pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Gminy w Radkowie - na platformie ePUAP. 

4. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub podpisem zaufanym. 

§ 3. Wykonanie  uchwały   powierza   się   Wójtowi   Gminy    Radków. 

§ 4. Uchwała   wchodzi   w życie   po   upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa   Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A98CE3-B392-46F8-9EDF-0F24DF53E021. Podpisany Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A98CE3-B392-46F8-9EDF-0F24DF53E021. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A98CE3-B392-46F8-9EDF-0F24DF53E021. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



